
Il Presidente 

Università degli Studi di Palermo 
Scuola delle Scienze di Base e Applicate 

 

 

90123 Palermo – Via Archirafi, 28 - tel.09123862408 – fax 09123860504 

 

 

 

IL PRESIDENTE 

 

 

 Visto il bando n. 4, prot. n. 244 del 12.01.2018, per la copertura degli insegnamenti scoperti del 

2° semestre, AA 2017/18, relativi ai Corsi di Studio afferenti ai dipartimenti STEBICEF, DMI, 

DiFC 

 vista la comunicazione del Responsabile Amministrativo del Dipartimento STEBICEF del 

16.02.2018 

 

DECRETA 

 

la revoca del bando sopra citato, relativamente al solo insegnamento di Tecnologie Ricombinanti 

con Applicazioni di Bioinformatica, SSD BIO/11 CdLM in Biologia Molecolare e della Salute, 

poiché la richiesta di integrazione del budget assegnato per l’affidamento di incarichi 

d’insegnamento a titolo retribuito, avanzata dal Direttore del Dipartimento STEBICEF, è stata 

respinta dal Settore Strategia e Programmazione per la Didattica. 

Il presente decreto verrà portato a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio della Scuola. 

 

                         Il Presidente 

                Prof. Michelangelo Gruttadauria 

                                                     

Prot. 0001131 del 20/02/2018 - UniPA UOR P210020 - Cl. VII/4  - Rep. Decreti (AOO Periferiche) n. 12/2018


		2018-02-20T08:33:40+0000
	Michelangelo Gruttadauria




